

DLL Konsult och Säkerhet AB
Org nr 559245-3459

Årsredovisning för räkenskapsåret 240201 - 250131

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-05-30

Elektroniskt underskriven av:
Björn Joachim Källholm
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsultativa tjänster inom området fysisk och personlig säkerhet med inriktning mot såväl privata företag som stat och kommuner. Inriktningen för dessa tjänster kommer att skapa bättre trygghet i köpta säkerhetstjänster men även att få hjälp med upphandlingar och redan upphandlade tjänster inom området. Bolaget kommer även att i nära anslutning till kärnverksamhetens utförande ha en viss form av parkeringskonsultation samt nyttjande av mindre upplåtelse i framtiden som kan vara ett komplement till såväl produktion som rådgivande tjänster.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det pågår just nu flera globala oroligheter och konflikter. Styrelsens uppfattning är att det inte har påverkat bolagets verksamhet. Styrelsen har aktivt följt utvecklingen under året men inte behövt vidta några åtgärder.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24	22/23	21/22	20/21
Nettoomsättning	2 846	1 740	1 606	1 704	0
Resultat efter finansiella poster	1 274	831	1 071	1 463	0
Soliditet %	81	81	83	65	100

Företaget har under året tagit viktiga steg mot en bredare verksamhetsbas. Genom att öppna upp för nya möjligheter har vi stärkt vår position. Denna utveckling har bidragit till att omsättningen ökat med 64 procent jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 252 390	882 847
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-430 000	
Balanseras i ny räkning		882 847	-882 847
Årets resultat			751 151
Belopp vid årets utgång	25 000	1 705 237	751 151

	240201
Förslag till resultatdisposition	250131
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	1 705 237
årets resultat	751 151
Totalt	2 456 388
Disponeras för	
utdelning	200 000
överföring till balanserat resultat	2 256 388
Totalt	2 456 388

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240201-250131	230201-240131
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 846 230	1 739 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 846 230	1 739 626
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 282	-23 083
Övriga externa kostnader		-168 527	-153 358
Personalkostnader	2	-1 333 862	-732 001
Summa rörelsekostnader		-1 602 671	-908 442
Rörelseresultat		1 243 559	831 184
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 272	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-224
Summa finansiella poster		30 263	-122
Resultat efter finansiella poster		1 273 822	831 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-323 000	286 600
Summa bokslutsdispositioner		-323 000	286 600
Resultat före skatt		950 822	1 117 662
Skatter			
Skatt på årets resultat		-199 671	-234 815
Årets resultat		751 151	882 847

BALANSRÄKNING	Not	250131	240131
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	469 085	469 085
Summa finansiella anläggningstillgångar		469 085	469 085
Summa anläggningstillgångar		469 085	469 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		252 122	393 279
Övriga fordringar		4 263	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	13 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 561	4 205
Summa kortfristiga fordringar		260 946	410 827
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 820 884	1 984 987
Summa kassa och bank		2 820 884	1 984 987
Summa omsättningstillgångar		3 081 830	2 395 814
SUMMA TILLGÅNGAR		3 550 915	2 864 899

BALANSRÄKNING	Not	250131	240131
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 705 237	1 252 390
Årets resultat		751 151	882 847
Summa fritt eget kapital		2 456 388	2 135 237
Summa eget kapital		2 481 388	2 160 237
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		509 000	186 000
Summa obeskattade reserver		509 000	186 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 080	4 522
Skatteskulder		53 240	78 490
Övriga skulder		285 948	204 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 259	231 623
Summa kortfristiga skulder		560 527	518 662
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 550 915	2 864 899

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240201	230201
	250131	240131
Medelantalet anställda	2,5	1,0

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	250131	240131
Ingående anskaffningsvärden	469 085	159 495
Inköp	0	309 590
Utgående anskaffningsvärden	469 085	469 085
Utgående redovisat värde	469 085	469 085

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur globala oroligheter och konflikter påverkar verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Björn Joachim Källsholm
Björn Joachim Källsholm
Styrelseledamot
2025-05-30